АДМИНИСТРАЦИЯ
ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «ГОРОД БАЛЕЙ»
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА «БАЛЕЙСКИЙ РАЙОН»
ЗАБАЙКАЛЬСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
[bookmark: _GoBack]«14»    апреля  2020 года                                                                                 № 173
город Балей

О  предоставлении разрешений на условно разрешенный вид использования земельного участка или объекта капитального строительства
В соответствии со статьей 39 Градостроительного кодекса Российской Федерации, решением Совета городского поселения «Город Балей» от 28.04.2016 № 20 «Об утверждении Правил землепользования  и застройки городского поселения «Город Балей»», на основании заключения по результатам публичных слушаний по вопросам предоставления разрешений на условно разрешенный вид использования земельного участка или объекта капитального строительства от 09.04.2020, руководствуясь Уставом городского поселения «Город Балей», ПОСТАНОВЛЯЮ:
 1.      Предоставить разрешение на условно разрешенный вид использования земельного участка или объекта капитального строительства:
1.1. Маниной Светлане Анатольевне  на условно разрешенный вид использования земельного участка в границах территории кадастрового квартала 75:03:290139  площадью 839 кв.м., расположенного по адресу: Забайкальский край, Балейский район, город Балей, 40-лет Октября 3-й пер.,   д. 4, кв. 1  (зона среднеэтажной жилой застройки (Ж-2)), - «малоэтажная многоквартирная жилая застройка».
     2.     Опубликовать    настоящее  постановление   на   официальном   сайте
администрации городского поселения «Город Балей» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» городбалей.рф
     3.  Постановление вступает в силу на следующий день после дня  их  официального опубликования (обнародования).

И.о. руководителя администрации
городского поселения «Город Балей»                                              А. Ю. Мищенко

   Исп. Зимина И.А.